РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2017 г.                                                                                    № 89
«О включении недвижимого имущества в перечень муниципального имущества, подлежащего передаче во владение или в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с решением Большеколчевского сельского Совета народных депутатов №
3 от 29 сентября 2016 года «Об утверждении Положения «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Большеколчевского сельское поселение Кромской района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановляю:
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального образования «Большеколчевского сельское поселение Кромского района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства недвижимое имущество: сооружение (плотина) с кадастровым номером 57:09:0950101:227 длина 150 м, по адресу: Орловская область, Кромской район, д. Большая Колчева, Мельников пруд.

2. Ведущему специалисту администрации (О.Г. Петросян) осуществить необходимые действия по исполнению настоящего постановления.

Глава поселения
                                         Т.В. Мартынова